
  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 



Výlukový jízdní řád 
platný od 2.5.od 9:40 hod. do 15.5.2025 do 15:20 hod.  nepřetržitě 

 


 220 Tábor - České Budějovice               osobní a spěšné vlaky             IDS JK České Budějovice - Ševětín 
 Vlak 8201 

 

 Sp 1719 

 

Sp 401719 

 

8203 

 

Sp 1723 

 

8205 

 

8207 

 

Sp 1725 

 

 8209 

 

 8211 

 

  8213 

 

Sp 1733 

 

8215 

 

 Sp 1737 

 

 8217 

 

 Sp 1739 

 

8219 

 

8221 

 

Veselí nad Lužnicí 225,226 4:17 5:18 5:18 5:39 6:30 6:5
3 

7:53 8:31 9:53 11:53 13:53 14:25 15:53 16:25 17:53 18:25 19:53 21:53 
Veselí nad Lužnicí zastávka  4:21 5:22   5:43 6:34 6:5

7 
7:57 8:35 9:57 11:57 13:57 14:29 15:57 16:29 17:57 18:29 19:57 21:57 

Horusice  4:25     5:47 




7:0
1 

8:01   10:01 12:01 14:01 




16:01 




18:01 




20:01 22:01 
Dynín zastávka  4:29     5:51 


7:0

5 
8:05   10:05 12:05 14:05 


16:05 


18:05 


20:05 22:05 

Neplachov  4:30     5:52 


7:0
6 

8:06   10:06 12:06 14:06 


16:06 


18:06 


20:06 22:06 
Ševětín 108 4:34 5:36   5:56 6:48 7:1

0 
8:10 8:49 10:10 12:10 14:10 14:43 16:10 16:43 18:10 18:43 20:10 22:10 

Chotýčany 108 4:41     6:03 


7:1
7 

8:17   10:17 12:17 14:17 




16:17 




18:17 




20:17 22:17 
Hluboká nad Vltavou-Zámostí 104 4:51     6:13 


7:2

7 
8:27   10:27 12:27 14:27 


16:27 


18:27 


20:27 22:27 

Hosín 104 4:56     6:18 


7:3
2 

8:32   10:32 12:32 14:32 


16:32 


18:32 


20:32 22:32 
Hrdějovice 101 5:02     6:24 


7:3

8 
8:38   10:38 12:38 14:38 





16:38 




18:38 




20:38 22:38 
Č. Budějovice severní zastávka 190 
101 

5:09 5:51   6:31 7:03 7:4
5 

8:45 9:04 10:45 12:45 14:45 14:58 16:45 16:58 18:45 18:58 20:45 22:45 
České Budějovice 101 5  5:14 5:56 5:48 6:36 7:08 7:5

0 
8:50 9:09 10:50 12:50 14:50 15:03 16:50 17:03 18:50 19:03 20:50 22:50 

Do stanice                   



 jede v  a 

 220 České Budějovice – Tábor              osobní a spěšné vlaky             IDS JK České Budějovice - Ševětín
Vlak  8202 

 

 8304 

 

Sp 1722 



 

 8206 

 

 8208 

 

 8210 

 

Sp 1730 



 

 8212 
      

 

Sp 1732 



 

 8214 

 

Sp 1736 



 

8216 

 

Sp 1738 



 

 8218 

 

8322 



 

Sp 1740 

 

8220 

 

 
 

Ze stanice                  

České Budějovice 101  5:06 5:53 6:52 7:05 9:05 11:05 12:50 13:05 14:50 15:05 16:50 17:05 18:50 19:05 20:42 21:55 22:55 
Č. Budějovice severní zastávka 190 101 5:11 5:58 6:57 7:10 9:10 11:10 12:55 13:10 14:55 15:10 16:55 17:10 18:55 19:10 20:47 22:00 23:00 
Hrdějovice 101 5:18 6:05 





7:17 9:17 11:17 




13:17 




15:17 




17:17  19:17 20:54  23:07 
Hosín 104 5:24 6:11 


7:23 9:23 11:23 


13:23 


15:23 


17:23  19:23 21:00  23:13 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí 104 5:29 6:16 


7:28 9:28 11:28 


13:28 


15:28 


17:28  19:28 21:05  23:18 
Chotýčany 108 5:39 6:26 





7:38 9:38 11:38 




13:38 




15:38 




17:38  19:38 21:15  23:28 
Ševětín 108 5:46 6:33 7:12 7:45 9:45 11:45 13:10 13:45 15:10 15:45 17:10 17:45 19:10 19:45 21:22 22:15 23:35 

Neplachov  5:50 6:37 




7:49 9:49 11:49 




13:49 




15:49 




17:49  19:49 21:26  23:39 

Dynín zastávka  5:51 6:38 


7:50 9:50 11:50 


13:50 


15:50 


17:50  19:50 21:27  23:40 
Horusice  5:55 6:42 


7:54 9:54 11:54 


13:54 


15:54 


17:54  19:54 21:31  23:44 

Veselí nad Lužnicí zastávka  5:59 6:46 7:26 7:58 9:58 11:58 13:24 13:58 15:24 15:58 17:24 17:58 19:24 19:58 21:35 22:29 23:48 
Veselí nad Lužnicí 225,226  6:03 6:50 7:30 8:02 10:02 12:02 13:28 14:02 15:28 16:02 17:28 18:02 19:28 20:02 21:39 22:33 23:52 

Do stanice                  

Vážení cestující,provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že od 2.5.od 9:40 hod. do 15.5.2025 do 15:20 hod.  

nepřetržitě proběhne výluka v úseku České Budějovice – Veselí nad Lužnicí  na trati 220 Praha – České Budějovice. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit nahrazení uvedených vlaků ve vyloučeném úseku autobusy 

náhradní dopravy. Tyto jedou podle výlukového jízdního řádu platný pro úsek České Budějovice – Veselí nad 

Lužnicí. Dne 6. a 10.5. bude úsek výluky prodloužen na úsek České Budějovice – Tábor. Spoje na tento den pojedou 

podle VJŘ na 6. a 10.5.2023. Dne 15.5. po skončení výluky bude ještě Os 8214 nahrazen náhradní dopravou. 

Navíc:  
- dne 7. a 11.5. ráno bude spoj 8201 nahrazen náhradní dopravou v úseku Tábor - České Budějovice a pojede 

v časech dle VJŘ na 6. a 10.5.  

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

České Budějovice – pro nástup před staniční budovou vlevo, pro výstup v Žižkově třídě u OC Mercury 

Č. Budějovice severní zastávka – zastávka MHD „U Severní zastávky“  
Hrdějovice – u autobusové zastávky na návsi 

Hosín – na autobusové zastávce "Hosín" na návsi 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí – před staniční budovou 

Chotýčany – na autobusové zastávce "Chotýčany, k žel.st.rozc. 1.0" u odbočky k nádraží 

Ševětín – před staniční budovou 

Neplachov – na autobusové zastávce "Neplachov" na silnici E 55, 100 m 

Dynín zastávka – na autobusové zastávce "Dynín  rozc. " na silnici 603  

Horusice – v obci na zastávce bus "Veselí n.Lužnicí, Horusice", 440m 

Veselí nad Lužnicí zastávka – u zastávky ČD 

Veselí nad Lužnicí – před staniční budovou vlevo 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@cd.cz


  

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 



Výlukový jízdní řád 
platný jen dne  6.5. a 10.5.2025 vždy od 00:00 – 24:00 hod 

 


 220 Tábor - České Budějovice               osobní a spěšné vlaky             IDS JK České Budějovice - Ševětín 
 Vlak 8201 

 

 8203 

 

 8205 

 

8207 

 

8231 

 

 8209 

 

 8211 

 

  8213 

 

8314 

 

8215 

 

  8233 

 

8217 

 

8235 

 

8219 

 

8221 

 

8237 

 

Chotoviny     5:47 7:01       16:10  18:10   

Tábor 201,202,224 A     5:58 7:12       16:21  18:21   

Tábor 201,202,224 A 3:38  4:59  6:13 7:13 8:20 9:13 11:13 13:13 14:36 15:13 16:36 17:13 18:36 19:13 21:13 22:30 
Tábor-Čápův Dvůr B 3:43  5:04  6:18 7:18 8:25 9:18 11:18 13:18 14:41 15:18 16:41 17:18 18:41 19:18 21:18 22:35 
Sezimovo Ústí B 3:48  5:09  6:23 7:23 8:30 9:23 11:23 13:23 14:46 15:23 16:46 17:23 18:46 19:23 21:23 22:40 
Planá nad Lužnicí C  3:53  5:14  6:28 7:28 8:35 9:28 11:28 13:28 14:51 15:28 16:51 17:28 18:51 19:28 21:28 22:45 

Doubí u Tábora  3:58  5:19  6:33 7:33 8:40 9:33 11:33 13:33 14:56 15:33 16:56 17:33 18:56 19:33 21:33 22:50 
Myslkovice 4:04  5:25  6:39 7:39 8:46 9:39 11:39 13:39 15:02 15:39 17:02 17:39 19:02 19:39 21:39 22:56 
Soběslav  4:11  5:32  6:46 7:46 8:53 9:46 11:46 13:46 15:09 15:46 17:09 17:46 19:09 19:46 21:46 23:03 
Řípec-Dráchov  4:15  5:36  6:50 7:50 8:57 9:50 11:50 13:50 15:13 15:50 17:13 17:50 19:13 19:50 21:50 23:07 
Veselí nad Lužnicí 225,226  4:18  5:39  6:53 7:53 9:00 9:53 11:53 13:53 15:16 15:53 17:16 17:53 19:16 19:53 21:53 23:10 

 8201 

 

 Sp 1719 

 

8203 

 

Sp 1723 

 

8205 

 

8207 

 

Sp 1725 

 

 8209 

 

 8211 

 

  8213 

 

Sp 1733 

 

8215 

 

 Sp 1737 

 

 8217 

 

Sp 1739 

 

8219 

 

8221 

 

 

Veselí nad Lužnicí 225,226 4:17 5:18 5:39 6:30 6:53 7:53 8:31 9:53 11:53 13:53 14:25 15:53 16:25 17:53 18:25 19:53 21:53  
Veselí nad Lužnicí zastávka  4:21 5:22 5:43 6:34 6:57 7:57 8:35 9:57 11:57 13:57 14:29 15:57 16:29 17:57 18:29 19:57 21:57  
Horusice  4:25   5:47 





7:01 8:01   10:01 12:01 14:01 




16:01 




18:01 




20:01 22:01  
Dynín zastávka  4:29   5:51 


7:05 8:05   10:05 12:05 14:05 


16:05 


18:05 


20:05 22:05  

Neplachov  4:30   5:52 


7:06 8:06   10:06 12:06 14:06 


16:06 


18:06 


20:06 22:06  
Ševětín 108 4:34 5:36 5:56 6:48 7:10 8:10 8:49 10:10 12:10 14:10 14:43 16:10 16:43 18:10 18:43 20:10 22:10  

Chotýčany 108 4:41   6:03 


7:17 8:17   10:17 12:17 14:17 




16:17 




18:17 




20:17 22:17  
Hluboká nad Vltavou-Zám. 104 4:51   6:13 


7:27 8:27   10:27 12:27 14:27 


16:27 


18:27 


20:27 22:27  

Hosín 104 4:56   6:18 


7:32 8:32   10:32 12:32 14:32 


16:32 


18:32 


20:32 22:32  
Hrdějovice 101 5:02   6:24 


7:38 8:38   10:38 12:38 14:38 





16:38 




18:38 




20:38 22:38  
Č. Budějovice severní zast. 190 

101 
5:09 5:51 6:31 7:03 7:45 8:45 9:04 10:45 12:45 14:45 14:58 16:45 16:58 18:45 18:58 20:45 22:45  

České Budějovice 101 

5  
5:14 5:56 6:36 7:08 7:50 8:50 9:09 10:50 12:50 14:50 15:03 16:50 17:03 18:50 19:03 20:50 22:50  

 a 

 220 České Budějovice – Tábor              osobní a spěšné vlaky             IDS JK České Budějovice - Ševětín
Vlak 8202 

 

8304 

 

Sp 1722 



 

8206 

 

 8208 

 

8210      

 

Sp 1730 

 

 8212      

 

Sp 1732 

 

 8214 

 

Sp 1736 

 

8216 

 

Sp 1738 

 

 8218 

 

8322 

 

Sp 1740 

 

8220 

 

 
 

Ze stanice                  

České Budějovice 101  5:06 5:53 6:52 7:05 9:05 11:05 12:50 13:05 14:50 15:05 16:50 17:05 18:50 19:05 20:42 21:55 22:55 
Č. Budějovice severní zastávka 190 101 5:11 5:58 6:57 7:10 9:10 11:10 12:55 13:10 14:55 15:10 16:55 17:10 18:55 19:10 20:47 22:00 23:00 
Hrdějovice 101 5:18 6:05 





7:17 9:17 11:17 




13:17 




15:17 




17:17  19:17 20:54  23:07 
Hosín 104 5:24 6:11 


7:23 9:23 11:23 


13:23 


15:23 


17:23  19:23 21:00  23:13 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí 104 5:29 6:16 


7:28 9:28 11:28 


13:28 


15:28 


17:28  19:28 21:05  23:18 
Chotýčany 108 5:39 6:26 





7:38 9:38 11:38 




13:38 




15:38 




17:38  19:38 21:15  23:28 
Ševětín 108 5:46 6:33 7:12 7:45 9:45 11:45 13:10 13:45 15:10 15:45 17:10 17:45 19:10 19:45 21:22 22:15 23:35 

Neplachov  5:50 6:37 




7:49 9:49 11:49 




13:49 




15:49 




17:49  19:49 21:26  23:39 

Dynín zastávka  5:51 6:38 


7:50 9:50 11:50 


13:50 


15:50 


17:50  19:50 21:27  23:40 
Horusice  5:55 6:42 


7:54 9:54 11:54 


13:54 


15:54 


17:54  19:54 21:31  23:44 

Veselí nad Lužnicí zastávka  5:59 6:46 7:26 7:58 9:58 11:58 13:24 13:58 15:24 15:58 17:24 17:58 19:24 19:58 21:35 22:29 23:48 
Veselí nad Lužnicí 225,226  6:03 6:50 7:30 8:02 10:02 12:02 13:28 14:02 15:28 16:02 17:28 18:02 19:28 20:02 21:39 22:33 23:52 

 8230 



8202 

 

8309 

 

8206 

 

 8208 

 

8210 

    

8232      

 

8212      

 

8315      

 

8214 

 

8234      

 

8216 

 

8236 

 

8218 

 

8238 

 

8240 

 

8220 

 

Veselí nad Lužnicí 225,226 4:50 6:03 6:56 8:02 10:02 12:02 13:01 14:02 15:01 16:02 17:01 18:02 19:01 20:02 21:46 
  
22:36 23:52 

Řípec-Dráchov  4:53 6:06 6:59 8:05 10:05 12:05 13:04 14:05 15:04 16:05 17:04 18:05 19:04 20:05 21:49 
 
22:39 23:55 

Soběslav  4:57 6:10 7:03 8:09 10:09 12:09 13:08 14:09 15:08 16:09 17:08 18:09 19:08 20:09 21:53 22:43 23:59 
Myslkovice 5:04 6:17 7:10 8:16 10:16 12:16 13:15 14:16 15:15 16:16 17:15 18:16 19:15 20:16 22:00 22:50 0:06 
Doubí u Tábora  5:10 6:23 7:16 8:22 10:22 12:22 13:21 14:22 15:21 16:22 17:21 18:22 19:21 20:22 22:06 22:56 0:12 
Planá nad Lužnicí C  5:15 6:28 7:21 8:27 10:27 12:27 13:26 14:27 15:26 16:27 17:26 18:27 19:26 20:27 22:11 23:01 0:17 

Sezimovo Ústí B 5:20 6:33 7:26 8:32 10:32 12:32 13:31 14:32 15:31 16:32 17:31 18:32 19:31 20:32 22:16 23:06 0:22 
Tábor-Čápův Dvůr B 5:25 6:38 7:31 8:37 10:37 12:37 13:36 14:37 15:36 16:37 17:36 18:37 19:36 20:37 22:21 23:11 0:27 
Tábor 201,202,224 A  5:30 6:43 7:36 8:42 10:42 12:42 13:41 14:42 15:41 16:42 17:41 18:42 19:41 20:42 22:26 23:16 0:32 

Tábor 201,202,224 A  5:31 6:44       15:42  17:43       
Chotoviny 5:42 6:55       15:53  17:54       

jede v  a  

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že dne 6. a 10.5.2025 proběhne výluka v úseku České 
Budějovice – Tábor  na trati 220 Praha – České Budějovice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 
nahrazení uvedených vlaků ve vyloučeném úseku autobusy náhradní dopravy. Tyto jedou podle tohoto 
výlukového jízdního řádu.   

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
České Budějovice – pro nástup před staniční budovou vlevo, pro výstup v Žižkově třídě u OC Mercury 

Č. Budějovice severní zastávka – zastávka MHD „U Severní zastávky“ 
Hrdějovice – u autobusové zastávky na návsi 

Hosín – na autobusové zastávce "Hosín" na návsi 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí – před staniční budovou 

Chotýčany – na autobusové zastávce "Chotýčany, k žel.st.rozc. 1.0" u odbočky k nádraží 

Ševětín – před staniční budovou 

Neplachov – na autobusové zastávce "Neplachov" na silnici E 55, 100 m 

Dynín zastávka – na autobusové zastávce "Dynín  rozc. " na silnici 603  

Horusice – v obci na zastávce bus "Veselí n.Lužnicí, Horusice", 440m 

Veselí nad Lužnicí zastávka – u zastávky ČD 

Veselí nad Lužnicí – před staniční budovou vlevo 

Řípec-Dráchov - parkoviště u Sloupu na E 55  

Soběslav – před staniční budovou 

Myslkovice - na autobusové zastávce "Myslkovice u pošty" a „Roudná, Janov“ 

Doubí u Tábora - na   silnici I. tř. u odbočky k zastávce ČD  

Planá nad Lužnicí – před staniční budovou 

Sezimovo Ústí - na zastávce MHD“Sezimovo Ústí, Kovosvit“, ul. R.Armády směr Okružní ul.   

Tábor-Čápův Dvůr - na zastávce MHD "Tábor, sídl.Nad Lužnicí E 55 " naproti Baumax 

Tábor  – před staniční budovou   

Chotoviny  – před staniční budovou 

mailto:info@cd.cz

